



UTBILDNING

Uppskattad grundkurs i avtal-och arbetsrätt (GIAA)

Den här veckan, tisdag till torsdag, utbildar förbundet förtroendevalda.

→ **GRUNKURS** i avtal och arbetsrätt (GIAA) ger deltagarna mer kunskap och fler verktyg kring de lagar och avtal, bland annat Arbetstidsavtalet och Rörlighetsavtalet, som finns i Försvarsmakten. GIAA organiseras fyra gånger per år och är uppskattad av de fackligt förtroendevalda som går den.

FÖRBUNDETS HAR BÅDE onlinekurser och närvarokurser som ger medlemmar och förtroendevalda kunskap och verktyg i sin anställning och sin fackliga roll. Lär dig mer exempelvis om vad du ska tänka på inför en utlandstjänstgöring eller hur du bäst förbereder dig inför ett medarbetarsamtal.

LÄS MER OCH gå onlinekurserna på förbundets webbplats.

Ny medlemsförmån! 25% rabatt på kläder hos CLN Athletics

Som medlem har du en rad medlemsförmåner. Vår nyaste medlemsförmån innebär att du har 25 procent rabatt på träningskläder hos CLN Athletics. Du hittar rabattkoden på förbundets webbplats, under "Medlemskap", "Mina medlemsförmåner" och "Samlade rabatter". Där hittar du också koderna för rabatt på kläder och skor hos Outdoor-experten och Läna Sport, hotellvistelser på Elite Hotels, Best Western och Strawberry, tågresor hos SJ samt böcker hos Adlibris.

Save the date: Rundresan i Falun och Enköping i november

Representanter för styrelse och kansli besöker Dalregementet 5-6 november samt Ledningsregementet och Arméstaben 12-14 november. Syftet med rundresan är att träffa våra medlemmar i deras dagliga arbetsmiljö, stärka officersföreningarna, utbilda dess styrelser, samt träffa förbandsledningarna. Mer information kommer.

Rals 2023 klar - arbetet med Rals 2024 pågår

Rals 2023 är nu klar på samtliga förband. För Rals 2024 gäller samma process som förra året. Officersföreningarna och

arbetsgivaren på förbanden har arbetat med att ta fram ett underlag med de behov förbanden har. Det underlaget

är nu klart och inlämnat till fack och arbetsgivare på försvarsmaktsnivå. De ska nu se över underlaget, förhandla och

komma överrens om den ekonomiska ramen för förbanden. Mer information kommer.

REDAKTION:

Cecilia Gustafsson
Kommunikatör
08-440 83 31
cecilia.gustafsson@officersforbundet.se

Lea Lobelius
Kommunikationschef
08-440 83 49 / 076-525 40 85
lea.lobelius@officersforbundet.se